Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7063.720

[MpnbopHasi nonka 2 U, c
N3MEHSIEMOW rMyObnHON

CocTosHue: 19.05.2025 (UcTouHuK: rittal.com/kz-ru)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

DK 7063.720 - NpunbopHasn nonka %2 U, C UsMeHsieMoMu
rnyéuHomn 482,6 mm (19") cuctemHan nepdpopauus

[lna He3aBUCUMOrO OT LKada MOHTaXa MexXxay nepeaHuMmn u sagHumm 482,6 mm (19")
NJOCKOCTAMM, BOSMOXHOCTb M1aBHOIO BblABUIraHWUSA NO ry6uHe, Harpy3ovyHas CnoCo6HOCTb:

50 kr.

DyHKUUK

ApT. N2

OnucaHue npoaykTa

MaTtepnan
LiBeT
HarpysouHasa cnocobHoCTb

YKasaHue

PaccTosiHue mexay NnocKoCcTAMU
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3/]

EAN

E-Number Sweden

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7063.720

[ns He3aBMCUMOTO OT LWKada MOHTaXa Mexay nepegHnuMmn u
3agHuMK 482,6 mm (19") nnockoctamu. MNpubopHas nonka
6eccTyneH4aTo BblABUraeTcs no rnyébuHe.

JluctoBasa ctanb
RAL 7035
50 Kr noBepxHOCTHas Harpyska

KOM6I/IHaL|,I/IF| C TeneCKonn4yeCKnmMmn HanpasiadarowmMm
HEBO3MOXXHa.

600 - 900 mm

T wr.

7.572

7.971

94039910
4028177401877
E7239732

27189261



