

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**DK 7063.720**

**Приборная полка  $\frac{1}{2}$  U, с  
изменяемой глубиной**

Состояние: 24.12.2025 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



FRIEDHELM LOH GROUP

# DK 7063.720 - Приборная полка ½ U, с изменяемой глубиной 482,6 мм (19") системная перфорация

Для независимого от шкафа монтажа между передними и задними 482,6 мм (19") плоскостями, возможность плавного выдвижения по глубине, нагрузочная способность: 50 кг.

## ФУНКЦИИ

Арт. №	DK 7063.720
Описание продукта	Для независимого от шкафа монтажа между передними и задними 482,6 мм (19") плоскостями. Приборная полка бесступенчато выдвигается по глубине.
Материал	Листовая сталь
Цвет	RAL 7035
Нагрузочная способность	50 кг поверхностная нагрузка
Указание	Комбинация с телескопическими направляющими невозможна.
Расстояние между плоскостями	600 - 900 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	7.572
Gross weight	7.971
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177401877
E-Number Sweden	E7239732
ECLASS 8.0	27189261